capit: quia hoc quod moriendo in sepulchro posuit: surgendo super  
anglos eleuauit: et inde antiquū hostē in eternū perculit: unde seu-  
re contra se manus persequentium temporaliter permisit; Quod aperte  
dñs beato iob indicat dicens: Nū quid capies Leuiathan amo-  
pleuiathan quippe quod additamentū corū dicitur. Cetus ille deu-  
orator humani generis designat. Quidū se diuinitatē homi-  
ni addere spondit: immortalitatē sustulit; qui pro uariatio-  
nis quoque culpā quā primo homini propter nauit: dū se sequentibus  
pessima persuasione multiplicat: penas eis sine cessatione coacer-  
uat. In amo autē esca ostendit: aculeus occultatur. hunc ergo pat-  
omps amo cepit: quia ad mortē illius unigenitū filiū incarnatū  
misit: in quo & caro passibilis uideri possit: & diuinitas impassibilis  
uideri non possit; Cūque meo serpente per manus persequentium esca  
corporis momordit: diuinitatis illū aculeus perforauit; Si uero  
eū in miraculis dñi cognouerat: sed de cognitione sua ad dubita-  
tionē cecidit. Quando hunc passibile uidit: quasi amiserit ergo  
fauces glutientis tenuit. Dū in illo esca carnis patuit quā deu-  
orator appeteret: & diuinitas passionis tempore latuit que necaret;  
In amo eius incarnationis captus ē: quia dū in illo appetit esca  
corporis: transfixus ē aculeo diuinitatis; Ibi quippe inerat hu-  
manitas: que ad se deuoratorē deduceret. Ibi diuinitas que perfora-  
ret: ibi apta infirmitas que proocaret: ibi occulta uirtus que  
raptoris faucē transfigeret. In amo igitur captus ē: quia inde in-  
terit unde momordit: & quos iure tenebat mortales perdidit:  
quia eū in quo ius non habuit: mortē appetere: immortalem

presumpsit. Hinc est etiam quod hęc ipsa de qua loquimur maria  
 uiuit. quia ille per humano genere qui morti nihil debebat occubu-  
 it. hinc est quod nos cotidie ad uitam post culpas reuertimur. quia  
 ad penam nostram conditor sine culpa descendit. Ecce iam antiquus hos-  
 tis ea que de humano genere ceperat spolia amisit. sub plantationis  
 sue uictorię perdidit. cotidie peccatores ad uitam re deunt. cotidie  
 de eius faucibus re demptoris manum apimur. Unde bene quoque  
 ad beatum iob uoce dominica iterum dicit. *Nix armilla per fora-*  
*bis maxillam eius. Ar milla ubi ponitur ambiendo confringit.*  
 Quid igitur per armillam nisi circum plectens nos diuina misericordia  
 designatur. que leuiathan istius maxillam perforat. dum nobis post  
 perpetrata que prohibuit adhuc penitentię re medium ostendit. Ar  
 milla dominus perforat maxillam leuiathan. quia ineffabili misericor-  
 dię sue potentia sic malitię antiqui hostis obstat. ut aliquan-  
 do eos etiam quos iam cepit amittat. & quasi ab ore illius cadant.  
 qui post perpetratas culpas ad innocentiam redeant. Quis enim  
 ore illius semel raptus maxillam eius euaderet. si perforata non esset.  
 Annon more petrum tenuit cum negauit. An non more dauid tenuit  
 cum intantem se luxurie uoragine mersit. sed dum ad uitam uterque  
 per penitentiam rediit. leuiathan iste eos aliquo modo quasi per max-  
 ille sue foramen amisit. Per foramen ergo maxille ab ore eius  
 subtracti sunt. qui post perpetratiōem tantę nequitię penitendo  
 redierunt. Quis autem hominum leuiathan istius os euadat. ut in-  
 licita nulla committat. sed hinc cognoscimus quantum redemp-  
 tori humani generis debitor es sumus. qui non solum nos morte